
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

шоста (позачергова) сесія _VIII_ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 28 травня 2021 року № 266  

смт Великий Бичків 

 

 

Про створення комунального закладу 

⹂Дитячо-юнацька спортивна школа 

Великобичківської селищної ради”  

та затвердження Статуту  

    

Відповідно до ст. 109 Цивільного кодексу України,  п. 30 ч. 1 ст. 26, п 7 

ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись   

Законом України «Про фізичну культуру та спорт», Постановою Кабінету 

Міністрів України від 05.11.2008 № 993 «Про затвердження Положення про 

дитячо-юнацьку спортивну школу» (із змінами), з метою реалізації прав дітей 

на заняття фізичною культурою і спортом, враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань освіти, науки, культури, мови, прав національних меншин, 

молоді та спорту, охорони здоров’я, сесія Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Створити комунальний заклад ⹂Дитячо-юнацька спортивна школа 

Великобичківської селищної ради”, як окрему юридичну особу (за адресою 

смт. Великий Бичків, вул. Грушевського № 16.). 

2. Затвердити Статут комунального закладу ⹂Дитячо-юнацька спортивна 

школа Великобичківської селищної ради” (додаток 1). 

3. Визначити головним розпорядником  коштів Відділ освіти, культури, 

молоді та спорту Великобичківської селищної ради. 

4. Фінансовому відділу Великобичківської селищної ради передбачити у 

поточному році видатки на утримання і забезпечення діяльності комунального 

закладу ⹂Дитячо-юнацька спортивна школа Великобичківської селищної 

ради”. 

 



2. 

 

5. Затвердити штатний розпис комунального закладу ⹂Дитячо-юнацька 

спортивна школа Великобичківської селищної ради” ( додаток 2). 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, охорони здоров’я, соціальної політики, культури, спорту, 

фізичного виховання та релігії (голова комісії Піцура Т. П.). 

 

 

 

                

Селищний голова                                                                       Олег Бурса 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

шоста (позачергова) сесія _VIII_ скликання 

ІІ-е засідання 

В И Т Я Г     З    Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 28 травня   2021 року  №  266  

смт Великий Бичків 

 

 

Про створення комунального закладу 

⹂Дитячо-юнацька спортивна школа 

Великобичківської селищної ради”  

та затвердження Статуту  

    

Відповідно до ст. 109 Цивільного кодексу України,  п. 30 ч. 1 ст. 26, п 7 

ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись   

Законом України «Про фізичну культуру та спорт», Постановою Кабінету 

Міністрів України від 05.11.2008 № 993 «Про затвердження Положення про 

дитячо-юнацьку спортивну школу» (із змінами), з метою реалізації прав дітей 

на заняття фізичною культурою і спортом, враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань освіти, науки, культури, мови, прав національних меншин, 

молоді та спорту, охорони здоров’я, сесія Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Створити комунальний заклад ⹂Дитячо-юнацька спортивна школа 

Великобичківської селищної ради”, як окрему юридичну особу (за адресою 

смт. Великий Бичків, вул. Грушевського № 16.). 

3. Визначити головним розпорядником  коштів Відділ освіти, культури, 

молоді та спорту Великобичківської селищної ради. 

4. Фінансовому відділу Великобичківської селищної ради передбачити у 

поточному році видатки на утримання і забезпечення діяльності комунального 

закладу ⹂Дитячо-юнацька спортивна школа Великобичківської селищної 

ради”. 

 

 



2. 

 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, охорони здоров’я, соціальної політики, культури, спорту, 

фізичного виховання та релігії (голова комісії Піцура Т. П.). 

 

 

 

                

Селищний голова   підпис                  Олег Бурса 

Печатка 

З оригіналом згідно: 

Секретар селищної радти     Валентина Божук 

 

 

 

 


